
VYSoKÁ Šrore EVRoPSrÝcH A REGIoNÁrNÍcH STUDIÍ, o.p.s.

ŽiŽkova6,37O 01 České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Richard Šnajdr

Název bakalářské práce: Skončení pracovního poměru

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titulo jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. ondřej Šoka

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocenÍ

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
wiádření

I 1,5 2 )5 J

aktuálnost a náročnost práce x
formulace cílů a uroveň jejich naplnění x
vhodnost členění práce x
teoretická úroveň zpr acov áni X

metodická úroveň zpracov ání x
reprezentativnost a rozsah použité literatury X

úroveň práce s literaturou X

dodržovaní bibliografických norem x
uroveň formálního zpracovéni (estetická, grafická a
iazvková)

x

vazbavýsledků práce na její obsah X

vlastní postoje a hodnocení X

uplatnění práce v praxi l výlce x

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:

Student přistoupil ke zpracování tématu velmi kreativně a neomezil se porlze na opisování
literatury. obzvláště pak |ze ocenit praktické kapitoly práce, které se zaměřují na ochranu a
pomoc zaměstnancům propuštěným z pracovního poměru v Příbrami. Poslední kapitola se
dokonce věnuje komparaci novel zákoníku práce. Drobnou výku |ze mit jen k práci
s prameny v teoretické části práce, která by si zasloužila větší hojnost citací.

otázky k obhajobě:

1. Jak hodnotíte pomoc zaměstnancům propuštěným z pracovního poměru v Příbrami? Je
efektivní?

2. Jaký význam mají veřejně prospěšné práci mezi propuštěnými zaměstnanci?
3, Zhodnot'te novelu zákoníku práce provedenou zákonem ě. 365120|l Sb. Je nová

právní úprava výhodnější pro zaměstnance či pro zaměstnavatele?

,n
Datum: 6. května 2013 \/ v

r ' l^
Podpis vedoucího bakalářské práce: ........... *- /- l.\..........

K|asifikační stuprrice vŠERs - plaÍnost ocl akac|emického rokrr 20|)8/2009

Strrpriě Cí-qelrré v1.jác1řeníSlovní q,,.|ác|ření
DeÍ.inioe
V)'[]ORNY ( ex cellc'nt)

r'vrrilraiící 1rý]ton DO1IZ€ s rrialÝrrri clrvbarrri
B t1 VELN,{I DOBRY (r'erv goo,.1)

nad tlrůrnělnirrr stanclarclet'n. ale s cllr4:arui
T ) DOBRY ígood)

obecné vr,zrlěllí tltáce s Ťadou zřete]rrÝclr clir,b
L) 2.5 U lšP OKO'II\''Y (SatisfactLrÍ\' )

přij ate]rr.l. ale s r,{'znarrurÝ'nri n.edostatkv
E DOSTATEC'NY (sul cienti

vÝkorr rrad lranicí rniirirna
F NEUSPESNY (fail)

ie zaootr'el'í značné rltttoŽstr;í dalŠí rrráce


